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和明6afiryyJIJIarHI] H3P: r肌物肋微3

玉祖y叩珊H H叫∴∴几脚耽3呼

Pe獲りCTPI癌坤rraap :　902のI4

玉串Ⅲ脈　　　　動的明細aめ雌q棚卸鋤

TOCOBT EA酋ryⅧJIArHH 2023 0HH 2-P FⅢPJIHH

CAHXYYrH班H TA臆JIAH

X棚a雛XYJI拘HaBCaI‘6afiry叩arb!I=I3P �Capタ明Op �皿pblⅡYc○「 



「c・最Ⅲy嶋3分p

2023 oHbI 2-P yJIⅢPJIbIH CaHXYYrH細Ta加a町H細

6明りT 6a軸皿萱H ⅣⅩa漬M抑即Ⅲ

軸a AMraa OBOFTO宜3ypraaH棚H, HjIrThaH 6o岬HoMHH3ys OBOrro弟O脚叩a 6I即aHa慮

6afiryyrmarI,IH 2023 oHH 6 caprm 30 -HH OxpOeP TaCaJI6ap 6oJnroI] raPraCaH CaHXYY繭TainH凪

TafroHT XyraIIaaHH Yin a糊JIJIa「aaHH YP rm CaHXY画H 6a軸BIr HHrmaH 6orox 6YPT即HiH TyXa#

XyyJI融1 7, l z郎3aaJFTbIH Zraryy YH9H 3eB, 6YP3H TyCraCaH 6oJIOXbIr 6aTaJIボ6a弛. YYun:

l. EYX a剃JI rYin「o3r 6o抑OOP raPraCaH 6eroe耶OJI6oIHOX aHXaH maTHI,I 6apIIMTI’Ir YHHC3JI3H

HjIIThaH 6orox 6YPTr帥・ CaHXYYrI壷n Ta加a即YH9H 3OB TyCraCaH;

2. CaHXYYr商H Ta翫aH叩CraIroaH 6YX TOOIIOOJIO叩3H 30B XH耽c3H;

3. Ba#ryyJIJIa「ⅢH Y軌a捌JIJ]araaHbI 6oJIOH CaHXYYmin 6YX磁n Yf血岬r HX 6YP9H XaMapCaH;

4. EYX XOPOHre, aBJrara・ OP TeJI60P, OPJIOrO’3aPHJIHr VheHH Ce珊甲H HrmIaH 6onox 6Ypr剛融

onOH yITCHH CTaHI軍aPT蘭的ryy YH3H 3eB TyCraCaH;

5. 3H9 Ta瀧HH ryCra耶aH 6YXIrii n 3Y翫MaHa弼a前yyJIJIar蘭aJ]6aH eC珊OM珊瑚6a顧ar

6erooJI OPXIIIHCOH 3Y加YrYfi 6o皿HO.



「c・鴨Ⅱ量y嶋3ap

(璃: 9020314)

CAHXWrH瓦H EA軸叩HH TAHJIAH

CT-1A

20230櫨H6-pC神助H30e朋p 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　励e省o∂eq印/ 

Ko凪 量 �　　　　　Y3W皿抑T 9Pr3urTHHHXOPOⅢり喧HHYHq) �ex棚路Y囲う即剃 �O叫c南櫨Y岬叩即 

31 ��3,020,472.0 �0　　　　56)385,少72.50 

31200 31210 �MOHrOHXOPOHrO 玉 �部)l �)　　　54199重,700.50 aHI(II岬6a霊n.aa6aⅡ3HMeHre �私0( �)　　　　54,991,700.50 

31211 31215 �Te町e「 T‾ �〇、硬 �54,991,700.50 eP撮HCaII「HIIHXapIⅢIIaX H9M訓TCaHXYYXⅢⅡ融HXap伽的x(H朋 �i)、頼) �51,479,100.30 3,312,600.00 

乱00 

33 33100 �ARⅢA器Å A氷りⅢIa) �80,572.00 �80,572.00 

33103 35 �　ⅢHⅢ-a財XOⅡ60ⅢcOHa関量紬a ⅩAOAT �80,572.00 �80,572.00 一助Ha飢ara BARAAM �80,572.00 �80,572.00 

35400 �　ATEPHA」I Ⅹ �2,939,900.00 �1,313,700.00 

35410 35420 2 �aH動MX書重雄IM狐cpHa刀 B �2,939,900.00 �l,313,700.00 ⅢH富Xep「HHHM紬epHaⅡ A氷〕 �1,327,000.00 �28I,300,00 

aXyHIIMaTePI4aJI 3Pr割IT細腕HEyCXOPOHrn暗HJIYH(!I) �1,612,900.00 �1,032,200.00 

39 ��363,4`2,757.86 �350,874,549.96 YHJIC9HXOPeHre �363,462,757.86 308,436,957.74 �3508745 

39200 39201 �玉H繍XepeH○○ ��,,49.96 296,011,249.82 

39202 �Bap棚ra’6aHryy'IaM穣,OPOHCyyu X �263,446,345.93 �263,446,545.93 
臆 �yPHMTⅢa町CaH3JI9r恥n-Eaprm`a �(24,425,507.95) 69,821,075.00 �(2662089583 

39203 �ABTO・T33BP滴HX3P3rCan ��,,.) 6982107300 

39204 � ��タ　　　　}　　　　　● XypHMⅢarZICaH調う町制-Te3BPH軸x3P3r∞JI �(50,687,741.77) 98,973,123.28 �(3348774179 

39205 39206 �MaⅢIImOI]OrTeXOOPeM氷(roMnI,IoreP) ��,,.) 98,973,重23.28 

漢 �X’叩MTⅡa岬CaHon叩即-TbHOrTeXeePeMH �(53,662,294.28) 8,928,700.00 (3,956,942.47) �(6059751926 

39207 �TむB棚ra,秋aXy覚H明XOnⅢHJI ��,,.) 892870000 

39208 �XypHMⅢa岬CaIIaⅢ9Iu飢一TaB脚Ira ��ll (4,452,037.51) 

39300 �J丸eT6ycxepeIlre �55,025,800.12 3,040,000.00 �う486330014 

39301 3930 �Ⅱpo甲aMXaHraM)I( ��l) 3,040,000.00 

2 �粧岬r皿船鴫Ca嶋棚9IH飢-IIpo重PaMXaHraMX �(2,714,999.88) 58,608,000.00 (3,907,200.00) �(287749986 

39303 �Byc袖614eTdycxopeH「e ��,,.) 5860800000 

39304 3 �XypHMⅢa叩CaH劃叩即一EycaJ16neTdycxopeHre HI]暗TXOPOHrII暗HHYH(I量宣=I+ID ��(3,907,200.00) 

音。。。。。。。。。。。。“一 ��366,483,229.86 �407,260,522.46 

5 �叫3B9PXOPOHreOM軍IHHHJIYH(V) �366,483,22少.86 �40726052246 

51 � ��タ　　　)　　　● 3acrIIりHracPI.!HXyBI.OPOJIIIOO �366,483,229.86 25重,766,128.90 �40726052246 

51101 �ーTep滴H ��l●● 231,766,128.90 

51200 51210 51220 �X押HM瑚aIuCaHYP叩 �91,617,478.87 �132,394,771.47 

eMHeXYe繭HYP叩H �(97,804,119.61) �91,617,478.87 

Ta鋤aⅢYe商H脚凪叩 �189,421,598.48 �40,777,292,60 

51300 �XepeHm削団aXHHYH3JI鴫3H融30PYY �23,099,622.09 �23,099,622.09 



書



CT-2A

「c. BⅢy嶋3ap

(重独: 9020314)

CAHXYYrH班H YP HYHrH酋H TA酋JIAH

2023 oHbI 6 -P CaPI,III 30 oJIeP h'eap○2eap/

K〇月 �Y3W皿肌で �eMHeXOH �Ta静J重aHTOH 

1 �Y宜JIAJIぐHJIJIARAHLIORrIOrHHAYH(I) �1,027,607,127.65 �456,230,400.00 

12 �TATBAPI'IHEyCOⅢOrO �264,409,527.65 �0(煩 

1200 �H蕗Th9「TarBapⅢH6ycopJIOrO �264,409,527.65 �〈)諏) 

120017 �YH3TeJI6ep量Y緒xYJI33HaBCaHOPJIOro-YHJIC3HXePOHre �216,089,076.03 �0.撮う 

120018 �YH3TeJI6ep「Y譜xYJ]53HaBCaIIOPJIOro-MaTePIIaJI �48,320,451.62 �0.00 

重3 �TyCJIAM拡,CAHXYY糊HJITH癖HORTOrO �763,197,600.00 �456,230,400.00 

1310 �ⅥICb]HTeCBOeC �747,031,100.00 �449,980,200.00 

131001 �YpcranY融ax肌Ⅱaraa岬bICaHXYYX伽T �747,031,100.00 �449,980,200.00 

1311 �H3ManTCaHXYY水量ⅢT融HOPJIOro �16,166,300.00 �6,250,200.00 

131103 �3「HX,明HXepeHre,TYYIIT諦aHHJrmaXaHmJ[a岬aaIY弟HeeIIXePOHI.eeCryXa漬H �1,000,000.00 �宣,980,000.00 
TeCBH疏H3aXI]Par’IH月XyBaap脚CaH 

131104 �同調maTHHTeCB踊H3aXI‘Pa門脇HTOCeBTryCraI7ICaHTOCBeOCAOorII|IarIⅢ �13,166,500,00 �4,270,200.00 
TeCB繭H3a糊ParTI叫XyBaaPrmCaHX 

2 �Y前田A鰍HJIJIAIIAAHI,I3AI狐JIbIHJIYH(II) �827,475,329.21 �415,453,宣07.40 

21 �yPCrAJI3A町AJI �827,475,32,.21 �415,453,107.40 

210 �EAPAA,YmIqrm33HH疏3A明AJI �256,751,467.21 �獲28,366,493.40 

2101 �llaJIりH,XeJIC60JIOHH3M3IuouyPaMIIIずⅢ �124,921,913.00 �92,423,365.46 

210101 �Y重叫C9Hua皿IdH �92,548,468.00 �65,266,611.13 

210102 �H3Me叩3Ⅲ �宣7,480,491.00 �16,873,535.31 

210103 �ⅥlaaXOOJ]I虹IXeHrOJ]O皿T �11,264,000.00 �9,269,000.00 

210104 �ypaMⅢyyJI卿I �3,628,954.00 �1,014,219.00 

2102 �A糊肌OJrorqOOCII融rMH鋭H凪aaTranロTeLJIeXmHMT鴫皿 �16,859,829.00 �12,133,030.04 

210201 �T3T鴫BPH漬HjIaaTraJI �11,919,929.58 �8,136,486.08 

210202 �T3T重つMX融HqaaTraJl �1,335,588,12 �957,233.71 

210203 �YOMIII○○HH漬JIaaT「aJI �987,097.65 �739,386.93 

210204 �A氷りⅡ「Y卸町K遥H瓜aaⅡ・aⅡ �269,209.41 �451,475.97 

210205 �9pYYJ]M3H凪II緒HJIaarraJI �2,348,004.24 �l,848,467.35 

2103 �Ea漬paⅢIIⅢaunaiixoJI6ooTO緒TOITMOJI3aP瓜aJI �5,450,124.00 �2,385,835.00 

210301 �r9P帥,IIaXr町aaH �311,274.00 �150,233.00 

210302 �TY皿Ⅲ,X餌aa皿 �2,740,600.00 �1,169,000.00 

210303 �II3耽P,6oxHPyC �130う250.00 �77,400.00 

210304 �BaむHb重T押00C �2,268,000.00 �989,200.00 

2104 �XaI]raM,K,6apaaMaTePHaJIbIH3aPJIan �34,205,599.02 �5,753,635.00 

210401 �B胴H「Xep○○ �3,167,262.00 �2,570,500.00 

210402 �T〇〇関P,Ⅲ狐鉱yy照 �1,874,800.00 �1,206,600.00 

210403 �IIIyy。aH,XOJI600,HHTePI削h静HTOJI6op �205,160.00 �209,535.00 

2宣0404 �HoM,X3聞種Ⅱ �30,600,00 �(蘭6 

210405 �Xorxa兄叩aJI3a沈IyyJIaX,XOPTOHMap3rqJIり速筆yCTraJI,aPHyTraJI �177,000.00 �0誰) 

210406 �BaraYH3T議,TYPI-HaJI3r押X,aXy糾明3Y沈uc �3,981,511.00 �1,767,000.00 

210409 �BapaaMarePII狐IlmJI淋Yl叩CH滴3aP瓜an �24,769,266.02 �(所柄 

2107 �TbM即0Ⅲ声O皿Ⅲ3神田飢 �2,059,400.00 �130,000.00 



K〇月 �Y3Y叩I靭T �eMHeXOH �Ta翫aHTOH 

210702 �JIoTOOuaJ16aHTOMHJIOJIT �2,059,400.00 �130,000.00 

2108 �BycJIaaPrY剛9T重「YYJIC9Ha糊iJI,Y預mHJI「o3H滴Ten6op,XyPaaM瀧 �2.439,800.00 �181,400.00 

210801 �BycJIaapry静岬TrYYJIC3H血盤Ⅲ3ra獣IiⅡY産JIum○○o3I]融TeJI6epxypaaM難 �630,000.00 �(時0 

210802 �Ayz叩I;6aTaJIraa糊ⅢaJ]T;33P3m劃TOrTOOX �1,420,200.00 �31,800.00 

210803 �月aaⅢaⅡⅢHY前IHⅢ鴫3 �124,500.00 �い、い1) 

210804 �T99BP前HX9P3rC州iiHTaTBap �131,900.00 �0.ひ0 

210803 �T〇〇DpH鈴蘭X3p3rCⅢI壷重書0HOⅢ脚調O �18,500,00 �9,000.00 

210806 �M明33J]劃,TeXHOJIO職IHIIY翫qHJI「o9 �114,700.00 �0、00 

210809 �!血cⅢHM明39Ⅲ証iIIMaflITX9BJ]3X,630ITr3X � �140,600.00 

2109 �BapaaY高調q脚「○○嶋摘6yca瓜3a叩劃 �70,814,802.19 �15,359,207.90 

210901 �玉apaaY紬聞鵬3H融旬c明3a叩狐 �46,407,466.60 �2,4=,000.00 

210902 �XⅢ3孤,Y錦町BapJI3Jm軸Aa卿IaraXI掻x �3,745,200.00 �360,000.00 

210903 �Y即C3I]XOPeIIr融I]9JI3I朋nXOPOITIOJI �20,662,135.59 �12,588,207.90 

213 �yPCIAJIIIIrm)KYYJI3「 �570,723,862.00 �287,086,614.00 

2132 �Byca只yPCr’劃m脚珊9r �519,940,160.00 �287,086,614.00 

213207 �T3町つBapTrapaXa孤l]bOJ]rOXH3「〕凪aa「I‘高iHMeI]reHT3Tr3M厳重l �133,う00,760.00 �iO7,306,314.00 

213208 �XeJIeOOPOHHyTarTTOrTroPCyyPbⅢHJITa#a淋肌nacaHaJI6aHXaart]叩TePOOC �385,811,400.00 �179,780,100.00 

Y3YYJI3XJI3M概JI3r 

213209 �H9ryZIaam静IIT9TI3M雛,IHaTHaJIyPaMIIryynaJI �828,000.00 �0、00 

2133 �ⅥlCblHTeCBeOCOJlroCO櫨CaHXYY糊JIT;IIIⅢI概YYJI3r �50,783,702.00 �0.欲) 

213303 �TeⅢepWⅡⅨⅢ伽瀧Yl叩3富 �50,783,702.00 �(屈む 

3 �Y歯JIA棚JIJIArAAHHYP凪YHaII=I-II) �200,131,798.44 �40,777,292.60 

5、 �Y龍JIAⅨIIJIJIA冒AAHHEyC3APZIJIbIHJIYH(V) �10,7宣0,199.96 �私欲) 

225 �Yf加AXHJIJIAIAAHbIByC3AIHAJI �10,710,199.96 �(中海 

225001 �Y岬C3HXePeHreXyHa.H,唯aHb重「aP3 �8,749,999.96 �0、0() 

225010 �YII3TeJI6eprYiirapcaH3ap瓜an・Yl]月∞HX哩聖聖e �1,960,200.00 �(聞く) 

6 �Y加A欺HJIJIA意AAHHI±Ⅲ軸YPJIYHrvI=賞H+重V-V) �宣89,421,598.48 �40,777,292.60 

Hapra:　L4方言!A.3yp「aaH糊I]/ 侮りⅢⅢaH6。桝r/禰　瓜伽。H函 

。脚。a秋期。aH:昭二′ 
∨二子　　∴ �� 



「c.轟Ⅲy嶋3ap

(璃: 9020314)

MOHrOH rY随JIr93HH班TAL毘JIAH

2023oHbI6-PCaPHH30ejIOP　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　hr即OとO叩′ 

Ko凪 �Y3YY頂肌T �eM慎eXOH �Ta露見a櫨TO軸 

重 �Y掘JIA氷り朋A軸LAHI'IMeH「eHO剛OrI.IHJIYHa) �763,1少7,600.00 �456,230,400.00 

量3 �TyCJRAM糊,CAHXYY孤肋JITII血HO馴OrO �763,1少7,600.00 �456,230,400.00 

1310 �1杭cbIHTOCBOeC �747,031,100.00 �449,980,200.00 

131001 �YpcranYiinarmJⅢaraa11bICaHXYYXI4Ⅲ �747,031,100.00 �449,980,200.00 

1311 �H3M弧TCaHXYY嬉HJIm静HOPJIOro �16,166,300.00 �6,250,200.00 

131103 �3rHX,3[【HXepeHre,TYYHT3iiaz叩mT「aXaHr肌aIuaary緬eoIIXePeHro○CTyXa荒H �1,000,000.00 �1,980,000.00 
TeCBH並一3aXIlpaIq岬IXyBaap肌CaH 

131104 �II9明IIIaTHⅢTOCB揃II3aXxpa「q商HTeCeBTryC「aIuCaHTeCBOeC的OflIIIaTHbI �重㌔166,500.00 �4,270,200.00 
TeCB摘H3aXHPa門頓XyBaaPHJICalIX 

2 �HH宜T3A即RA題AEAI]PB9P3朋U宣II疏HAYHqI) �764,489,350.00 �401,238,6少9.50 

2宣 �yPC意AⅢ3A量狽A∬ �7`4,489350.00 �401,238,の9.50 

210 �BAPAA,Y如H卯「33HI/陥3A叩AJI �193,765,488.00 �114,1S2,085.50 

2101 �IIaJI"ll,X飢C6oJIOHH3M3I柳nyPaMⅢ肌 �124,670,448.00 �91,480,915.50 

210101 �Y櫨瓜C3H叫a朋照 �92,770,644.00 �54,370,808.07 

210102 �H3M印的Ⅱ �17,473,992,00 �24,846,i34.96 

210103 �yHaaXOOJ]I冊IXeHreJleJIT �10,796,858.00 �9,269,000.00 

210104 �ypaMⅢy押狐 �3,628,954.00 �2,994,972.47 

2102 �A糊肌O∬roIqOOCH繭nα陥HJlaaTraJIJITOJIOXIIIHMTI3JI �17,重91,866.00 �13,073,500.00 

210201 �T3ⅢつDp融H瓜aa町aⅡ �12,072,133.91 �8,891,300.00 

210202 �TemM糊涌H凪a紬「aⅡ �1,420,673.19 �1,046,100.00 

210203 �YOM看II○○H繭Aa紬raJI �1,079,418.53 �836,900.00 

210204 �A糊脚町中町域H只aaⅢ劃 �254,520.60 �209,200.00 

210205 �9pYYJIM3I即脆HAaaTraJI �2,365,119.77 �2,092,000.00 

2103 �Ba琉paⅢⅢⅥaⅢa漬xo叶も飢0徹りO「恥0Ⅲ3神原狐 �5,430,124.00 �2,385,835.00 

210301 �「ep京町,uaX重ⅢmaH �311,274.00 �150,235.00 

210302 �TYⅡⅢ,X劃a運調で �2,740,600.00 �l,169,000.00 

210303 �叫83p,6柳田pyC �130,250.00 �77,400.00 

210304 �玉a締pHHTYpうつC �2,268,000.00 �989,200.00 

2104 �XanraM粒6apaaMaTePHaJIb萱H3aPJ]aJI �8,056,900,00 �2,482,435.00 

210401 �BⅢH「Xep〇r �2,575,300.00 �う00,000.00 

210402 �T39Bap,IllaraXyyH �2,180,400.00 �1,206,600.00 

210403 �1ⅡyyHaH,XOJ]6oo,IunePHDTⅢ血TOJI6ep �416,200.00 �209,535.00 

210404 �HoM,Xう田町劃 �141,700.00 �69,400.00 

210405 �XorxajI叩叩3afuyyHaX,XOProHMap3r華甲弟HyCTraJI,a叩r「an �696,400.00 �0.00 

210406 �EaraYH3T弱,TYP鴫HaⅡam9X,aXy路H明3Y融c �2,046,900.00 �496,900.00 

2106 �3JIXOrⅢIm,yPCraJI3aCBaPbIII3a叩an �10,000,000.00 �()、(海 

210601 �最a「a淋,TeX嶋HK,X9p〇〇c抑 �10,000,000.00 �0.00 

2107 �丁bM肌OJⅡ声OuHⅢ3aprIaJI �2,059,400.00 �130,000.00 

210702 �凪oTOOノミaⅡ6a櫨でoM伽0皿で �2,059,400.00 �130,000.00 

2108 �Eyc即aPry路叫3TrYYJ]C3Ha糊n,Y加qI]J]rc○H融Teu60P,XyPaaM)I{ �2,726,700.00 �262,400.00 

210801 �Byc脚aPr巾巾3TIY叩C9HHH軸I9「a糊nY弟JIq肌r30H融TOJI6epxypaaM氷 �630,000,00 �81,000.00 



Ko凪 �Y3ⅥⅧ額ⅢT ��eMHeXOH �Ta孤aHTOH 

210802 �毎叩　aT如1「aa概yy重肌ち39p3Ⅲ靭同調OX ��1,420,200.00 �31,800.00 

210803 �月aa町a∬b!HY翫皿町○○ ��124,500.00 �(点)ひ 

210804 �T33BP通HXap3rCJI撮洗ITaTBap ��131,900.00 �五十時 

210805 �T99BP繭HXap3rCJmiiHOHO田畑roO ��18,500.00 �9,000.00 

210806 �M孤9aⅡ3JI,TeXHOJIOrH縦HY疏胴囲Ir33 ��114,700.00 �0,鎚) 

210809 �ⅥICⅢHM明99朋繭HMarrTX3BJ19X,6寄JIT鴫X ��286,900.00 �140,600.00 

2109 �EapaaY静JIHIUI獲o3I癌i6yca掴aPJIaJI ��23,610,030.00 �4,335,000.00 

210901 �EapaaY洗m萱LrIr99II前6yca月3aPAaJI ��19,328,850.00 �3,135,000.00 

210902 �XH.重3劃,涌即B3pⅡ劃融嶋畑神町狐aX財前x ��4,281,200.00 �1,200,000.00 

213 �yPCIANIIIIHJI)KYYJI3「 ��570,723,862.00 �287,086,614.00 

2132 �Byca瓜yPCraJImHJIr押印9r ��519,940,160.00 �287,086,614.00 

213207 �T9T鴫B3prrapaXa月HI’OJIroXII3ryI葛aa「滴HMOHrOHT3TI?M雛rI ��133,300,760.00 �宣07,306,514.00 

213208 �Xe瓜○○OPOHHyTaFTTOnBOPC)γPbⅢ肌Ta銘a糊JIJIaCaHaJI6aIIXaa「H叩ITOPOOC ��385,811,400.00 �179,780,100.00 

Y3YY刀3X凪e舶敢Ⅱ3「 

213209 �H3ryZIaam融T3TI3M氷,ll]amanyPaMIIIyyJIan ��828,000.00 �6.毎) 

2133 �yrICⅢHTeCBeeCOJIrOCOI]CaHXYY氷rmT;III肌柵J13r ��50,783,702.00 �()、00 

213303 �TeBJ[ePYYJI3XIIIIIJI撒Yl叩3r ��50,783,702,00 �(時() 

3 �Y盟JIA搬HJIJIAmAⅢIHII9B9PMOHrOHrY曲Ir99(III=I-II) ��(1,291,750.00) �54,991,700.50 

4 �XOPOHrOOPy又JIAJITbIHMeHreHORTOrⅢHJIYH(IV) ��(しく)() �高雄) 

5 �XePOHrOOPybuAJITⅢMOHrOH3APZIJIHHJIYH(V) ��0.00 �くら(時 

6 �XOPOHrOOPyyⅡAJITbIHII9B9PMeHrOHrY励Ⅲre3(VIヰV-V) ��亘中子 �0、00 

9 �CAHXYYrII敢HY融JIA獣rmIJIAIAAHHO瑚OrbIHZIYH ��0了斡 �0、撮) 

宣0、 �CAHXYYrH薗HY加A粧HJIJIARAAHH3A町田I,IHHYH ��0、00 �待(薄 

7 �CAHXYYrII融HY輪JIAXHJIJ[AnlAHHII3B3PMOHrOHrYii肌r93(VII) ��拐ひくう �〈)、猟) 

8 �HH預TII9B3PMeHreHrY盟J]r99(VⅢヰII+VI+VII) ��(1,291,750.00) �54,991,700.50 

14 �MoH「0,TYYIIT説明りJITraXXOPOIIrlI撞IIexIIII鯖Y即P即叩 ��1,291,750.00 �(涌く) 

宣5 �MoHrO,TYYIIT9iiaJ叩JIT「aXXOPOH「滴II叫CHiiHYJu9岬脚i∴。 　　　　　　　∴¥」、臆〇一 �」 �ひ.郷) �54,991,700.50 

月ap「a: ��l ,/A.3ypraaH糊H/ 　佃、.〇月OH鬼訪 
ヽ"′　　‾　‾ 

笹軌42q)取IⅢaH60抑r甘: 

B卿a孤桝H:〈/ 　　、V、 ��! 
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「c・おⅢyH3ap

(璃:少0203重4)

TOCBH班H rY酋IPTr3UIH宜H TA励JIAH

2023oHI,I6-PCap蘭30o岬　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　偏apo2Oap〃y7) 

K〇月 �Y3間隔皿で �TeJIORTOreO �「商叫3町帥 �3epw 

月Y町○○p �% 

11000 �MoIIrOI'XOPOHm軸0肌i.XIIIl緒Y叫叩叩 � � � � 

1量100 �YYII.3C:EaImlI置lAamX種P伽Ila刈aIIC肌一YJu叩即 � � � � 

11200 �mc○HHOHb!e要り晴叫町的和訓 � � � � 

70207 �鵬肌合凪肌3劃田町G帆や東町トXTX � � � � 

80104 �nJla関的.JI33PX’P3nlCYYJI.Xa桝的皿タY細田Jlr39 � � � � 

71801 �CypIYy田嶋軸oM軸oX60ⅢORcp飢 �77,708,400,000.00 �73,499,800.00 �77,634,900,200.00 �0.10 

80802 �A獣肌伽rOrl'OOCour`DXT.TI.M雛IyPaMIIIyy皿叫leM棚⊃「 �77,708,400,000.00 �73,499,800.00 �77,634,900,200.00 �0.10 

2 �HH蹄T3A馴A冒ABAIJPB9P33期I桶IIZIYH �77,708,400,000.00 �73,499,800.00 �77,634,900,200.00 �0.10 

21 �yPC冒AⅢ3A脚 �77,708,400,000.00 �73,49少,800.00 �77,634,900,200.00 �0.10 

213 �yPC冒ÅJIII獲IIJIKYYJ[9r �77,708,400,000.00 �73,499,800.00 �77,僧4,900,200.00 �0.量0 

213208 �XoJIOOOPOHHyTaITTOrrBOPCyyPbⅢ肌Taffi鍬mJIJIaCaHaJ16aHXaa「叩 �77,708,400,000.00 �73,499,800.00 �77,634,900,200.00 �0.10 

3 �3A弧「!bIrCAHXYY粧CYYJI3X3XYYCB9P �77,708,400,000.00 �77,708,400.00 �77,630,の1,600.00 �0.10 

31 �肌cⅢ軸TOc6〇〇〇ca服W補服 �77,708,400,000.00 �77,708,400.00 �77,630,69重,600.00 �0.10 

31000i �l小cblHTeC的eCCaHXYY別X �77,708,400,000.00 �77,708,400.00 �77,630,691,600.00 �0.10 

71802 �Epo鵬X融6000DcpO調 �245,703,500タ000.00 �213,586,814.00 �245,48少,91ら186.00 �0.0少 

2 �IIⅢ軒r3AⅢArABAI]PB9P3朗u萱Ⅲ龍HAYH �245,703,500,000.00 �2宣3,586,814.00 �245,489,913,186.00 �0.09 

21 �yPC職Ⅲ3A門間 �245,703,500,000.00 �213,586,8宣4.00 �245,489,913,186.00 �0.0, 

2獲3 �yPC冒AⅢ!田嶋Ⅲ)KYY皿○○ �245,703,500,000.00 �213,586,814.00 �245,489,913,186.00 �0.09 

213207 �T9TIつB3PTraPaX弧OJlroXH3「y的am血MeH「eIIT3Tr3MX �重37,081,700,000.00 �107,306,514.00 �136,974,393,486.00 �0.08 

213208 �XeJIOOOPOIIIIyI.ar’TOFTBOPCyyPbⅢu皿a%a糊一mlaCaHaJIaHXaar'関 �108,621,800,000.00 �106,280,300.00 �108,513,519,700.00 �0.10 

3 �3A即JII,IrCAHXYY継YYJI3X3XYYCB9P �245,703,500,000.00 �245,703,500.00 �245,457,796,500.00 �0.10 

31 �掘ぐ田嶋動c鴫〇〇〇ぐa鵬鴛W糖H東 �245,703,500,000.00 �245,703,500.00 �245,457,796,500.00 �0.10 

310001 �YJICblHTeeB○○CCaImYY棚X �245,703,500,000.00 �245,703,500.00 �24う,457,796,500.00 �0.10 

7重808 �B脚O耽p飢・,皿H棚●Xy意種種関田6脚O〇〇四調的脚ra �126,379,300,000.00 �111,414,485.50 �126,267,885,514.50 �0.09 

80101 �Y相月∞軸Y鍋肌a補間!朋〇分種晴Ⅲ3apⅢ阜皿 �126,379,300,000.00 �111,414,485.50 �獲26,267,885,514.50 �0.09 

2 �IIⅡ励T3AⅢAmEAI]PB9P33亀Ⅱ鵬班HJIYII �126,37少,300,000.00 �重11,414,485.50 �重26,267,885,5重4.50 �0.09 

21 �yPCnl皿3A町AJI �宣26,379,300,000.00 �重11,414,485.50 �126,267,885,5量4.50 �0.09 

210 �EAmA,A糊Y励JIⅢIJIr33HⅢ蹄3A町AJI �126,057,800,000.00 �111,414,485.50 �125,946,385,514.50 �0.09 

2101 �叫狐職晴XO皿は6伽O地軸●M叩劃ypaM田嶋Ⅲ �宣04,602,700,000.00 �少1,480,915.50 �宣04,511,219,084.50 �0.09 

210101 �Y鱒凪Ce晴山a即す櫨 �55,898,700,000.00 �54,370,808.07 �う5,844,329,191.93 �0.10 

210102 �H⊃M3調うⅢ �32,010,000,000.00 �24,846,134.96 �31,985,153,865.04 �0,08 

210103 �ⅥlaaX○○棚田Xe皿飢em �8,636,000,000.00 �9,269,000.00 �8,626,731,000.00 �0.11 

210104 �華aM山男飢劃 �8,038,000,000.00 �2,994,972.47 �8,05㌔005,027.53 �0.04 

2102 �A棚JIOJIrOrHOOCIIHiirMll岳H脚調raJl凪TOJIOXmHMT重つり �13,075,500,000.00 �13,075,500.00 �13,062,424,500.00 �0.10 

210201 210202 �TプT鴫寄p融H瓜aa∬劃 �8,89ら300,000.00 �8,891,300.00 �8,882,408,700.00 �0.10 

T9T○○M職け滴鱒瓜a紬「蘭 �1,046,100,000.00 �1,046,100.00 �1,045,053,900.00 �0.10 

210203 �YOMlⅡe-H滴J]aa町aJ] �836,900,000.00 �836,900.00 �836,063,100.00 �0.10 

210204 �A粕種田Y和田浦櫨凪a狐「劃 �209,200,000,00 �209,200.00 �208,990,800.00 �0.10 

210205 �Op野山Mう櫨脚静嶋田aam棚 �2,092,000,000.00 �2,092,000,00 �2,089,908,000.00 �0.10 



K。凪 �Y3W九〇ⅡT �Te∬e聞○○○○ �「Y前脚で富帥 �3epw 

月Y櫨〇〇〇p �% 

2103 �因種む運Ⅲ脚種田町議狐Ⅲ600TO静間m伽3租叩Ⅲ �3,058,200,000.00 �2,385,835.00 �3,055,814,165.00 �0.08 

210301 �「〇p釧,叫aX伽「aa櫨 �480,000,000.00 �150,233.00 �479,849,765.00 �0.03 

210302 �TYⅢⅢ,X劃aaⅢ �1,169,000,000.00 �1,169,000.00 �1,167,831,000.00 �0.10 

210303 �II3Bap,6oxHPyC �420,000,000.00 �77,400,00 �419,922,600.00 �0.02 

210304 �B摘pHⅢ叩〇〇C �989,200,000.00 �989,200.00 �988,210,800.00 �0.10 

2104 �XaIl冒aM糖●5apaaMam叩aJIHII3aP脚J] �2,21重,600,000.00 �宣,875,835.00 �2,209,724,165.00 �0.0少 

210401 �軌叩「X3p○○ �500,000,000.00 �500,000.00 �499,500,000.00 �0.10 

210402 �T○○関p,Ⅲ孤靭yyH �600,000,000.00 �600,000.00 �599,400,000,00 �0.10 

210403 �Ⅲy押劃・X〇九600,HⅢ印鱒3すり融丁釧心p �204,000,000.00 �209,535.00 �203,790,465.00 �0.10 

210404 �HoM,X餌場n �69,400,000.00 �69,400.00 �69,330,600.00 �0.10 

210405 �‰冒x狐叩劃∽翫y押印的叩)HMep3「即納y。n棚,軍規甲「劃 �341,300,000.00 � �341,300,000.00 � 

210406 �BaraY櫨3同厳・TYP鴫He岬nex,aXy糾明3Y融c �496,900,000.00 �496,900.00 �496,403,100.00 �0.10 

2107 �ToM嶋Ⅲ0調嶋暮0皿b萱3a叩抑 �34,000,000.00 � �34,000,000.00 � 

210702 �瓜oT○○瓜aⅡ6州でOMⅢ1on冒 �34,000,000.00 � �34,000,000.00 � 

2108 �fyc脚aP事Y軸3T暮YYⅢC.IIa創J’巾血叩rJOII証i`一TOJI60P,XyPaaM嬉 �741,800,000.00 �262,400.00 �741,537,600.00 �0.04 

210801 �Eyc脚aPr‘単調TrYYJIC3H6ycaJI皿和則aX伽Yi血朋rcoI満TeJI6ep �200,000,000.00 �81,000.00 �199,919,000.00 �0.04 

210802 �Ay脚嶋6aT劃「狙猟y)肌劃串秘めⅢ劃同町00X �205,900,000.00 �31,800,00 �203,868,200.00 �0,02 

210803 �JIa紬r劃bIHY流刑JI鴫3 �61,000,000.00 � �61,000,000.00 � 

210804 �T33Rp榊静蘭X叩○○帥涌櫨T狐脇p �64,600,000.00 � �64,600,000.00 � 

210805 �T3腿PIl融xap3rCJII4軸oHOlll伽rOO �9,000,000.00 �9,000.00 �8,991,000.00 �0.10 

210806 �M坤に納期,TeX櫨飢0Ⅲ融Y棚田九重ee �56,200,000.00 � �56,200,000.00 � 

210807 �「a坤b暮H丁〇月6ep �4,500,000.00 � �4,500,000.00 � 

210809 �Ⅵ量C蘭M明ら弧抑厳嶋M卸町XeⅢうX,6珊調X �140,600,000.00 �140,600.00 �140,459,400.00 �0.10 

2109 �BapaaY翫皿m「9}I'繭6ycaJImPJIaJ] �2,334,000,000.00 �2,334,000.00 �2,331,666,000.00 �0.重0 

210901 �最apaaY縦軸棚調う軸蛸印c叫閏)凪劃 �1,134,000,000.00 �1,134,000.00 �1,132,866,000.00 �0.10 

210902 �Ⅹ職種3飢Y沈弧膿坤朋柵l轟脚Ⅲa鴫X融x �1,200,000,000.00 �1,200,000.00 �1,198,800,000.00 �0.10 

213 �yPCIÅJII皿ImXYYJI9r �321,500,000.00 � �321,500,000.00 � 

213209 �H3「yHaa「証iHTうT鴫MX)山a皿anyPaM山yyJ-劃 �321,500,000.00 � �32l,500,000.00 � 

3 �3A即叩bIrCAHXYY獣YYJIeX9tXYYCB3P �126,057,800,000.00 �126,246,800.00 �125,少31,553,200.00 �0.10 

31 �Ⅵ!c関りTOC寄00cc州意W棚X �126,057,800,000.00 �重26,246,800.00 �125,931,553,200.00 �0.10 

310001 �)心cbIHTeCBeOCCaHXYY激nX �重26,057,800,000.00 �126,246,800.00 �125,931,553,200,00 �0.10 

80802 �A測肌OJ‘mmOOCOJll10XT.Tr.M補)yPaMInyyJIa叫q3M糊3r � � � � 

2 �IIrm3AⅢAmEAI19B9P39軌ImHAYII � � � � 

21 �yPCn」Ⅲ3A脚 � � � � 

21う �yPC意A皿暮ⅡH皿雛YYⅢe「 � � � � 

213209 �H3r.)抑餌I血T9T鴫M,l(・IIIarl伽yPaMIIIy!仰aJ] � � � � 

3 �3AI狐JIbIrCAIIXYY獣YYJI3X5XYYCB5P � �321,500.00 �(321,500.00) � 

31 �Ⅵ!c蘭重〃TocROOcc種HXYY糠ⅢX � �321,500.00 �(321,500.00) � 

310001 �Y)ICbIl]TOCBOOCCaHXYY氷I]X � �321,500.00 �(321,500.00) � 

8154少 �AxM袖b!Ⅲca軸 � � � � 

12000 �MoHrOll柳POIIrII軸叫C鵬HY即"7即 � �5宣,479,重00.50 � � 

重2100 �Y甲,3Cこ励H剛鵬榔bX録p肌叫aX脚蘭棚b〇四月刑期 � �51,479,重00.50 � � 
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富 で 薫 く⊃ ●′l 雪 重 富 ♀ ヽe 雪 o ぐ◆l ●ヾ くつ でヾ �言 �主 祭 C ��寧 く青 く京 �雲 くう �ま くつ く) �琴 〔こう �8 d �宝 �考 .⊃ �塞 く絡 �裳 尊 �牽 くお �合 ・ヽ �幸 二ヽ �寒 、二: �窓 ぐ; �蔓 吾 �蔓 �牽 く⊃ �婁 �象 冨 �茎 も �寧 ⊂: �(-, ÷ ぐ- �一ヽ 、二〇 雰 �浮 雲 �ぎ 書 

善 書 。 �⊂! こう ��薫 くう �も ∴ �くさ く〉 �ぎ `、 �8 d �8 くう 宗 ヽ⊃ �8 言う �塞 こう �塞 くう �くつ 嶋裏 ⊂: �怠 くさ �牽 く〉 �塞 くこ �き く⊃ �怠 く> �妾 ⊂; �き くう �く> �巻 くゴ �雲 e �蜜 く与 �蜜 d �善 く> �急 ごう �ま こ臆 

箪 � � �き 、⊃ ●:) �8 e `ニ) �でl く三 〇 �寮 一意 �8 `う ��き て: �(‾ :ご (:京 �零 くさ �塁 、づ �苔 �毎 寄 �季 くさ �雲 、⊃ �婁 碧 �曇 �雲 、う �串 �亀 c: �1ご) 曾 �8 ¥⊃ �8 暮う �ごま ヽ⊃ �書 芸 �8 妻 富 ま 

蔀 エ � � �ろ 士 等 :二 C! こ音 `) �C) くま �S こ、 8 くジ 寒 くジ �、* �掌 =I 箪 ′⊃ 蜜 高 �築 き 等 〇 �窪 こ・ 串 ご くで> ∵・ くつ �そう 、∴ 雷 �こ き: �掌 ー⊃ �窒 くつ �等 。 �ま く鯵 �合 う �… �芸 ゼ ミ �釜 も �冨 �く書 等 馨 �幾 こ; �iこ) 〇、∴ 賞 �8 1⊃ �く:3 ¥㌻ 宅ニ �窒 �「書 き 

轟 �ま き; こ∵ C) C ⊂ヽ ���翠 ⊂ヽ ��ま も ����き 二〇 塞 し・ 8 ÷ �ざ 二‾ 雲 心 電 ÷ �害 う く●, 種 くさ �零 ⊂) �箪 こ、 �苓 ÷ �電 子⊃ �纂 こき �き くま �8 づ �箪 ′ご �駕 ⊂1 �窃 こ) �葺 く⊃ �軍 〇二 �芙 �S ご �写 〇二〕 

善 書 ����∴二〇 ��:ヾ くご くご くま くこヽ ��富 子こ∴ �����`二 ℃⊃ 尋 �‾ヽ ’⊇ く:う �築 こう �雲 c: �くさ 二 〇二、 �黍 C �き ⊂i �:ニ ーヽ �寒 く) �零 し) �溶 くコ �⊂: C: C �亀 こ′ :二∴ �考 c⊃ �く▲j C暮 し: 

彊 �く之 くご ��⊂) ○ �漂 d くつ くつ 。こ �寒 く) ��雲 ヽ=- �暑 く; �雲 で」 ���等 、ご- �茎 も �霊 も �窄 く雪、 �零 ○ �8 くつ �窓 �8 -う �涜 さ �8 C; �雲 禽 �8 d �窪 、⊃ �湊 、⊃ �8 d �宗 育 

欝 �牽 くへ ��寒 の ��霊 ⊂: �挙 〇二、 �塞 くヽ �塞 ⊂; �′-● くさ くこノ �窪 雰 �÷ �塞 ふ �ご′ �凄 く京 �3 ÷ �承 、⊃ �添 書; �3 くさ �畠 、ニ �$ cう �繁 く小 �繁 く裏 �$ 一つ �裳 ふ �こう 〔:章 く‾ぅ �凄 く事 �8 高 

串 �お ご; き くう ��蚕 .⊃ 翠 しこ �愛 ⊂) �案 こ、 �葺 くニ〕 �電 子⊃ �寒 �罵 ci �寧 ⊂ン �牽 くニ) �8 く> �e �写 し二 �雲 二言 �牟 ’ニI �宍 e �ま くエ �岩 i⊃ �寒 く⊃ �泰 ⊂→ �幸 こ- �串 。 �8 一二 �案 ’⊃ �寮 C、 �牟 音こi 

彊 ����塞 づ �寒 く) �蓬 くさ �率 q �雪 iこヽ �零 ;⊃ �塞 く絡 �重 言 �凄 くコ �:ヽ C; �寒 く:) �雲 尋 �雲 ⊂ニ �寧 くさ �票 、- �牽 くニ �電 くさ �浮 く) �塞 く亀 �怒 薫 �塞 お �魯 くさ �登 の �塞 ⊂へ 等音 等畠 費目 善 書 

零 墨 �曇 ��$ こ、 塞 く} �ま じ �名 筆; �黍 こ、 �茎 亡、 �き こ; �牽 〇二′ �寒 く、 �案 ここ �雲 二・ �琴 e �登 ・こl �害 �篤 二・ �阜 曇 �曇 �第 二、 �さ き �裏 巻 等 �築 き �怠 こ† �怠 二・ �ま こう �き 

彊 �霊 室 ���塞 〔つ �茎 く霊 �多 子∴ �塞 く) �塞 く> �き くジ �電 子ニ �多 くこ �寒 く) �逢 こう �8 cl �電 工ヽ �牽 く〉 �薫 室 �婁 �寒 心 �曇 �雲 薫 る �8 C・ �8 C) �雲 e �重 くブ �禁 書 

富 �葺 き ��雪 �窒 �雪 や �三 二 �き �き く; �さ �雲 ÷ �幸 �合 �き �$ 二〇 �茎 �き く亨 �葺 き 至 S �手 書 象 �ぎ 歪 �菖 �婁 �亀 �雲 �雲 �ぎ 二言 �貧 富 

呈 �蔓 ��三 三 �∵ ��)響 、二 �零 ÷ �烹 �奮 ⊂: �;く こ: �登 �雲 �二 言ニ; �∴÷ cく �き �:言 う �婁 �蔓 �著 こ) �薫 ●手 �碧 雲 窓 ●ヽ �率 土 �幸 �導 こう �怠 �窒 �e 曇 

曇 �)軍 事・ 暮 , 毒 重 e ,董 雪 害 轟 ��重 くヽ 雲 台 �曇 寄) 露 くe 貴 �貫 �薫 罵 言 �害 毒 喜 田 罵 言 �富 脊 �毒 害 重 言 鼻 �顕 eき ○ 冨 〇〇 貞 �員 �重 宝 �喜 �ぎ 宣 言 至 言 �喜 �喜 ’曇 署 喜 �巨 星曇 �】書 重 要 幕 春 雷 e 重 )暮 雪 重 くヽ 裏 書 く購 蔦 轟 �毒 ・董 墓 室 e 善 る �富 貴 �曇 ・董 富 菖 �患 富 舅 �裏 書 重 く} 露 貴 �喜 �竃 ま ま重 量 �襲 �多 邑 」 空 き。 ① 暴 君 買 

蔓 �〇〇〇 ��●ヾ �8 �薫 �き ぐ、I �さ N �き 〇、l �e くつ で、I �●● �⊂) {●) �さ で′1 �き く◆) �き r′1 �さ で●) �き ぐIl �「章 �e �●-- �○○ �く⊃ ○○ �誉 �∈ト �霊 �誉 �〇 〇〇〇 �▼-I Oi〃 

白
く
弓
埴
壬
重
責
d
置
o
案
相
馬
罫
書
串
①
d
①
苅
田
G
U
富
H
斗

(
寸
冒
き
ざ
の
‥
芭
日
露
奮
お
目
幽
・
○
○

【己「要∪



言 �8 薫 § �.… ・喜 "1 �8 葺 き �1ヽ くつ I裏 �音■ヽ 雪 ⇔ �幸 子⊃ �電 子 �号 急 き �8 昏 ゴ ミ �亀 くジ C・ �寧 C二 �寒 く〕 �雪 害 ") 雪 

轟 �家 づ �S こ、 �築 き �ま 二二 �S さ �8 く⊃ �くさ l亨 �∵ヽ `高 言二′ �ぎ こ; �募 る �雲 でン �き ま �若 く5 

墓 室 �8 cう �き くご �寒 し・ �∴二〇 くつ ⇔ �き てこ �しこ 〈=I 竜 �電 歪 �浅 く〉 �畠 (ゴ �雲 も �善 言⊃ �一二 ここ Ci �客 室 

賛 羅 �凄 く; �、‾ヽ 竿 ∴ヽ �§ ∴こ、 �窓 も �茎 .ヽ �寒 言、 �承 る �凄 くう �ぐう くつ くつ �雲 Cゝ �塞 く絡 �8 ぐう �8 ・持 

彊 �急 く⊃ �等 �案 �串 、二 �幸 で:) �軍 。 �嵩 ⊂; �8 ′ヽ �〈ニ) C ヽ∵ �雲 c) �雲 二′ �茎 、ゴ �雲 ⊂) 

彊 �富 子 �蓬 く⇒ �・こト 、二 でシ �写 しl �:‾ヽ ノー 二つ �雲 」 �8 C) �寒 く) �薫 くこ) �急 き �窒 くニ �〇 二ヽ くこ〕 �てこ1 ÷ Cl 
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轟 �念 ′こ) �書 き �∈ 書 �葺 、二 �急 ぐ・ �S し、 �窪 ヽ二 �… �毒 舌 �薫 く) �葺 くュ �諾 くン �窪 ◆ニ) 

彊 �辱 くゴ �幾 年〉 �くさ 予 て> �塞 〔:〕 �書 く。 �雲 ÷ �澄 c; �茎 C �寒 C) �S くま �き く:) �法 る �8 ご: 

轟 �害 毒 l曾 �8 曇 �8 雲 掌 �筆 こ、 �髭 〇二 �薫 くン �軍 書. �… �8 き き �お ご �等 こ、 �案 ′÷ �き 婁 
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「c・お賞Ⅱy冊3ap

(重璃: 9020314)

eIuOrH亜H TAH肌AH

e脚p　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　んoz　/ 

●′ �Y3Y叩抑T ��3x嶋商甲的岬飢 �HeM3IロC3H �XacarHCaH �　pe20併) O叫cH塩Y叶的町制 

4 4 �HHⅢT ��〇〇〇〇 �141,327,233.20 �141,327,233.20 �(湘() 

1 �EOrHHOXyrA叫AATOPTeJIBOP ��0,00 �141,327,233.20 �141,327,233.20 141,327,233.20 �(汗的 

41300 �eⅣ!○○ ��0.00 �141,327,233.20 ��(高湿 

41310 �A獣肌岬叩車種静脈0∬60関cO鵬0剛○○ ��〇〇〇0 �122,029,809.20 92,423,365.46 �122,029,809.20 92,423,365.46 �(〉(母 

413= �叫a田町H癌e剛○○ ��0,00 ���乱00 

41312 �打田山一隊商蘭em○○ XAOA丁-ⅢHOluO「 ��〇、00 �22,758,229.54 �22,758,229.54 �0諏〕 

41313 ���0,00 �6,848,214.20 �6,848,214.20 �(〉.(船 

41320 �助p種種Y静調皿皿鴫○皿講書種p抑b-職OⅢ○○ ��〇、00 �600,000.00 �600.000.00 �0、餅) 

413205 �T33Bap,IIIaTaXyy皿OmO「 ��0.00 �600,000.00 �600,000.00 �(点)0 

4宣360 �おyc袖0Ⅲ○○ ��0.00 �18,697,424.00 �18,697,424.00 �(生母 

41361 41362 �Ba締切Ⅲ叶a凪で釧eXeⅢer ��0.0技 �6,122,894.00 �6,122,894.00 �〈)、研) 

XyBbXYMYYCTTOJ]eXOⅢer　fr三二一二二一二 ��∴0:00 �重2,574,530.00 �12,574,530.00 �(欄0 

畦 ��三3 「a; �骸の。 �4A.3ypraaH榔H/ 

伽妙　音此I即aH6明。Ⅲ:

~ E aTaJIraa氷yyJICaH :


